
Zwiększenia Zmniejszenia
378 102,95 0,00

227 522,95 0,00

227 522,95 0,00

227 522,95
150 580,00 0,00

94 400,00 0,00

94 400,00
6 100,00 0,00

6 100,00
50 080,00 0,00

50 080,00

378 102,95 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia
227 522,95 0,00

01095 227 522,95 0,00

227 522,95
150 580,00 0,00

85214 94 400,00 0,00
94 400,00

85216 6 100,00 0,00
6 100,00

85295 50 080,00 0,00

50 080,00

378 102,95 0,00

Dział Rozdział

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych
Zasiłki stałe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych

2030

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

2030

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  142, poz. 

1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

Zarządzenie Nr 368
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

01095 Pozostała działalność

85216

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO

85295

RAZEM:

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 

pomocy finansowej osobom pobierającym 

świadczenie pielęgnacyjne

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleonych z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 

przez gminę
POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

852

85214

Paragraf

010

Tabela Nr 1:

852

2010

Kwota w zł:

2010

Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia

452 082,40 73 979,45

227 522,95 0,00

227 522,95 0,00

227 522,95 0,00

2 560,50

224 962,45

73 979,45 73 979,45

34 088,99 44 548,48

34 088,99 44 548,48

44 548,48

34 088,99

17 826,88 6 718,99

17 826,88 6 718,99

6 718,99

17 826,88

15 571,20 15 039,94

15 571,20 15 039,94

15 039,94

15 571,20

6 492,38 6 492,38

6 492,38 6 492,38

4 992,38 6 492,38

1 500,00

0,00 1 179,66

0,00 1 179,66

1 179,66

150 580,00 0,00

94 400,00 0,00

94 400,00

6 100,00 0,00

6 100,00

50 080,00 0,00

1 450,00 0,00

1 450,00

48 630,00

5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

85216

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Zasiłki stałe

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym:

w tym:

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

010

Pozostała działalność

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ROLNICTWO I LOWIECTWO

801

01095

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

80101

80114

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

§ 2

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295

Szkoły podstawowe

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

80110 Gimnazja

80103

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

926 KULTURA FIZYCZNA

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

POMOC SPOŁECZNA

758

75818

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

85214

852

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy celowe i ogólne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

92601

Strona 2



5 000,00

457 082,40 78 979,45

Zwiekszenia Zmniejszenia

227 522,95

01095 227 522,95

2 560,50

1 900,73

223 061,72

0,00 5 000,00

75818 0,00 5 000,00

5 000,00

73 979,45 73 979,45

80101 34 088,99 44 548,48

44 548,48

34 088,99

80103 17 826,88 6 718,99

6 718,99

17 826,88

80110 15 571,20 15 039,94

15 039,94

200,00

15 371,20

80114 6 492,38 6 492,38

4 992,38

6 492,38

1 500,00

80148 0,00 1 179,66

1 179,66

150 580,00 0,00

85214 94 400,00 0,00

94 400,00

85216 6 100,00 0,00

6 100,00

85295 50 080,00 0,00

48 630,00

1 450,00

5 000,00 0,00

92601 5 000,00 0,00

5 000,00

457 082,40 78 979,45

Zwiekszenia Zmniejszenia

010 227 522,95 0,00

01095 227 522,95 0,00

227 522,95

§ 3

2010

4040

4260

4040

3110

3110

4040

4210

4260

801

4040

ParagrafDział

4430

852

3110

Kwota w zł:

4300

4010

4210

4260

RAZEM:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

RAZEM:

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2013 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Rozdział

Tabela Nr 2:

010

4700

z tego:

zadanie: "Przebudowa boiska sportowego w Pileni"

6050

758

6800

926

4010

4040

Strona 3



852 50 080,00 0,00

85295 50 080,00 0,00

50 080,00

277 602,95 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

010 227 522,95 0,00

01095 227 522,95 0,00

2 560,50

1 900,73

223 061,72

852 50 080,00 0,00

85295 50 080,00 0,00

48 630,00

1 450,00

277 602,95 0,00

3110

Dział

II. WYDATKI

Rozdział Paragraf

RAZEM:

4010

4210

4430

2010

RAZEM:

Kwota w zł:

5. Pisma Wojewody Podkarpackiego znak: S-III.3111.43.2013.AŁ z dnia 26.04.2013 r.

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 21 z dnia 25.04.2013 r.

4300

§ 5

§ 4

4. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 23 z dnia 29.04.2013 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 19 z dnia 23.04.2013 r.

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 20 z dnia 25.04.2013 r.

Strona 4


